MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° j3 ,DE 2Z DE NOVEMBRO DE 2018.

Autoriza a participação da Promotora de
Justiça ROSE MEIRE CYRILLO na 4'
Semana de Inovação — Serviço Público para o
Futuro, a ser realizada no período de 26 a 29
de novembro de 2018, em Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Complementar n2 75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n°08191.123395/2018-67,

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar a participação da Promotora de Justiça ROSE MEIRE CYRILLO

na 4' Semana de Inovação — Serviço Público para o Futuro, a ser realizada no período de 26

a 29 de novembro de 2018, no Instituto Serzedello Corrêa, Brasilia/DF.

Art. 2° 0 afastamento dar-se-á sem ônus para o Ministério Público do Distrito

Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRÉ INÍCIU 13,E ALMEIDA

X \2018 TGEPORTARIAS Afastamento sem dnusUfastamento ROSE MEIRE - 4 Semana da Inovação - TCU.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.410, 28 DE NOVEMBRO DE 2018.